
1 

Prováděcí smlouva č.j. PPR-33708-7/ČJ-2020-990656 
 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-7453-22/ČJ-2020-990656 
 
Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 
IČ:        00007064 
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu  

výkonu služby Policejního prezidia České republiky   
 
Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 
 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Be a Future s.r.o.                 
 
Sídlo:     Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1                       
IČO:    04876041 
DIČ:    CZ04876041 
Zastoupená:   jednatelem společnosti                       
 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.                        
    115-2165660217/0100                       
 
Korespondenční adresa: Karlovo náměstí 8/313, Nové Město, 120 00 Praha 2                       
 
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 285925 
 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě PPR-7453-
22/ČJ-2020-990656, ze dne 4.8.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce s názvem „Rozvoj NS-SIS 
II z RD 2020 – I.“, č.j. PPR-33708/ČJ-2020-990656. 
 
 
 



2 

 
 
 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění 
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen 
„Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 
způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

2. CENA 

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 1 229 300,00 Kč bez DPH,             
1 487 453,00 Kč s DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této 
Prováděcí smlouvy. 

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění nejpozději do 31. 12. 2020 s možností předem 
otestovat na testovacím prostředí NS-SIS II, pokud v Příloze č. 1 není stanoveno jinak  

3.2. Místem plnění je Bubenečská 20, Praha 6; a Strojnická 27, Praha 7 

3.3. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je: 

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,  
Strojnická 27, poštovní schránka 62/ŘPVS, 170 89  Praha 7 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené 
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání 
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého 
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného 
v této Prováděcí smlouvě.  

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4.3. Tato Smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami 
elektronickým podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platností 
originálu podepsaný oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1 (jeden) 
stejnopis s platností originálu podepsaný oběma Smluvními stranami vlastnoručně, tj. ne 
elektronicky. 



3 

4.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 
Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

 

 

 

V Praze dne …………. V Praze dne ……………. 

 

Objednatel: Dodavatel:           

                               

 
………………….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika Be a Future s.r.o. 
Zástupce: plk. Mgr. Pavel Osvald  Zástupce: 
  
  
      

Mgr. Pavel 

Osvald

Digitálně podepsal 

Mgr. Pavel Osvald 

Datum: 2020.11.11 

15:34:10 +01'00'



PŘÍLOHA Č. 1 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ Č. PPR-33708-7/ČJ-2020-990656 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 
V souladu s Přílohou č. 1 – „Specifikace Plnění“ Rámcové dohody „Technická podpora a rozvoj 
aplikace NS-SIS II“ č.j.: PPR-7453-22/ČJ-2020-990656, je předmětem plnění dle této Prováděcí 
smlouvy rozvoj aplikace systému NS-SIS II. 

Předmětem rozvoje je zajištění souladu chování národní součásti Schengenského informačního systému 
(NS-SIS II) s právní realitou, kdy od 00:01 ráno dne 1. ledna 2021 nesmí být britské záznamy součástí 
odpovědí na dotazy do NS-SIS II.  

Soulad chování bude zajištěn implementací funkcionality, která zajistí, že dojde k odfiltrování britských 
záznamů z odpovědí na dotazy kladené koncovými uživateli do národních (českých) kopií dat. 
Funkcionalita bude realizována tak, že umožní případnou budoucí filtraci záznamů kteréhokoliv jiného 
členského státu/států EU připojeného k SIS, který by se v budoucnu rozhodl k obdobnému kroku jako 
Velká Británie. 

Implementace výše uvedené funkcionality bude realizována formou úpravy APV SIB pro filtrování 
záznamů a jeho konfigurací pro filtrování záznamů Velké Británie.  

Součástí předmětu plnění jsou dále uvedené služby poskytnuté v souvislosti s otestováním a nasazením 
upraveného APV SIB. Nasazení upraveného APV SIB do produkčního prostředí NS-SIS II bude 
realizováno v odpoledních hodinách dne 31. 12. 2020. 

Při realizaci projektu bude vyžadována součinnost Objednatele, která je uvedena na konci tohoto 
dokumentu souhrnně pro celé plnění. 

Akceptační kritérium pro plnění této prováděcí smlouvy je realizace dále uvedených výstupů plnění. 

Výstupy plnění: 

(označení typu výstupu: D – dokument, S – služba) 

1. (S) Vývoj a testování úprav komponenty APV SIB spočívající v realizaci nové verze zahrnující: 

a. Databázový skript realizující požadované chování filtrování záznamů. 

b. Databázový skript umožňující zpětnou opravu provedených změn („rollback“). 

2. (S) Nasazení upravené komponenty SIB do TI a TS prostředí NS-SIS II podle dohodnutého 
postupu nasazování nových verzí a provedení testů. O nasazení a testování bude vyhotoven 
protokol. 

3. (S) Nasazení upravené komponenty SIB do produkčního prostředí. O nasazení bude vyhotoven 
protokol. 

4. (S) Zvýšený monitoring po nasazení do produkčního prostředí. 

5. (D) Aktualizace Technické a provozní dokumentace. 
 

Požadovaná součinnost Objednatele 

• Jmenování odpovědných osob do rolí v rámci projektu na straně Objednatele, 

• zajištění dostupnosti odpovědných osob s rozhodující pravomocí pro schválení kroků 
realizovaných v rámci dodávky, 

• aktivní účast osob odpovědných za realizaci projektu na jednáních Programového výboru NS-
SIS II a na případných dalších jednáních, která budou k tomuto projektu organizována, 

• zajištění přístupu pracovníků Dodavatele (včetně konzultantů třetích stran) do prostor 
Objednatele za účelem instalace a konfigurace dodávaných a dotčených komponent, 

• schválení testovacích scénářů, 

• účast odpovědného pracovníka Objednatele při provedení testů. 



PŘÍLOHA Č. 1 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ Č. PPR-33708-7/ČJ-2020-990656 

Další potřebná součinnost v souvislosti s plánováním změn, vývojem, nasazením upravených 
komponent, jejich testováním a uvedením do provozu bude uvedena v rámci projektových jednání. 
 



Příloha 2 - Rozpočet ceny

Položka Počet MD Cena MD bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH DPH 21%

Úprava SIB s parametrizací na úpravu seznamu zemí u filtrace - Software (APV) specialista 60 17 000,00 Kč          1 020 000,00 Kč           1 234 200,00 Kč      214 200,00 Kč  

Projektový manažer 3 18 500,00 Kč          55 500,00 Kč                 67 155,00 Kč            11 655,00 Kč     

Architekt řešení NS-SIS II 1 18 800,00 Kč          18 800,00 Kč                 22 748,00 Kč            3 948,00 Kč       

Specialista provozu NS-SIS II 9 15 000,00 Kč          135 000,00 Kč               163 350,00 Kč         28 350,00 Kč     

Celkem 73 1 229 300,00 Kč           1 487 453,00 Kč      258 153,00 Kč  


